
TARIEVENTABEL 

 

BEHORENDE BIJ DE VERORDENING PRECARIOBELASTING 2017 

 

 

Nr. Omschrijving bedrag 

   

1. Bouwmaterialen 

Voor het hebben van bouwmaterialen, grond, keten, loodsen, 

bouwwerktuigen, stutten, palen, stellingen en al wat verder bij de 

bouwwerken, nodig is: 

per m², per week 

afzetcontainers, per maand 

 

 

 

 

 € 1,45 

 € 17,55 

   

2. Terrassen 

Voor het hebben van banken, tafeltjes, stoelen, tochtschermen e.d. 

voor de periode 1 april tot 1 oktober, per m² 

 

 

 € 17,55 

   

3. Wedstrijden, tentoonstellingen, circussen enz. 

Voor het houden van een tentoonstelling, een wedstrijd -met 

uitzondering van een motor- of rijwielwedstrijd-, het geven van 

een sportfeest, het hebben van een circus en dergelijke, niet op het 

evenemententerrein, per dag, per m² 

Gebruik evenemententerrein nabij Vesting, zoals aangegeven op 

bijlage I, per dag 

 

 

 

 

 € 0,25 

 

 € 140,-- 

   

4. Uitstallen van goederen 

Voor het uitstallen van goederen per jaar, per m² 

 

 € 34,90 

   

5. Standplaatsen 

Voor het hebben van een kraam of een verkoopwagen, anders dan 

ten behoeve van de wekelijkse markt, per kraam of verkoopwagen, 

per dag 

per maand, voor 1 dag per week 

per maand voor meer dan 1 dag per week 

per jaar, voor 1 dag per week 

per jaar, voor meer dan 1 dag per week 

 

 

 

 € 15,90 

 € 52,90 

 € 106,00 

 € 529,00 

 € 1.053,00 

   

6. Reclamevoorwerpen 

Voor het hebben van een uithangbord of ander tot reclame dienend 

voorwerp, 

verlicht, per jaar 

onverlicht, per jaar 

 

een reclamebord of voorwerp ter aankondiging van evenementen, 

manifestaties, voorstellingen e.d., per bord of voorwerp, 

per week 

per maand 

 

 

 

 

 

 € 52,65 

 € 34,90 

 

 

 

 € 3,55 

 € 10,55 
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voor een spandoek,  

per week 

 

vlaggenmast, per jaar 

 € 13,75 

 

 € 34,90 

   

7. Installaties voor de levering van brandstoffen e.d. 

Voor het hebben van: 

een aftappunt voor levering van benzine, olie of persgas, al dan 

niet omgeven door een mantel, met inbegrip van de daarbij 

behorende leidingen, per jaar 

een luifel 

een reclamebord of blikvanger 

een luchtpomp op perron 

 

 

 

 

 € 34,90 

 € 245,00 

 € 52,65 

 € 34,90 

   

8. Diverse voorwerpen 

Voorwerpen waarvoor niet elders in deze tabel een tarief is 

opgenomen, per m² 

per dag 

per week 

per maand 

per jaar 

 

 

 

 € 0,25 

 € 0,60 

 € 1,70 

 € 17,75 

 

 

 

Behorende bij raadsbesluit nummer 9827 

van 13 december 2016. 

 

 

De griffier, 

 


